



ประกาศเทศบาลตำบลแม่จัน
เรื่อง สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

~~~~~

ตามที่เทศบาลตำบลแม่จัน ได้จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วิธีคัดเลือก และวิธีประกวด  
ราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) ไปแล้วนั้น เทศบาลตำบลแม่จัน ได้สรุปโครงการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี  
งบประมาณ ๒๕๖๘ ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

เทศบาลตำบลแม่จัน จึงประกาศประชาสัมพันธ์เชิญชวนประชาชนในชุมชนผู้สนใจ  
ดูรายละเอียดโครงการจัดซื้อจัดจ้าง ในวันและเวลาทำการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายเสกสรรค์ จันทรธิระติกุล)  
นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัน

แบบสรุปผลโครงการจัดซื้อจัดจ้าง (กรณีการจัดทำสัญญา)

เทศบาลตำบลแม่มั่น

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                                                                                                                                            | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง                       | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 1            | จ้างเหมาตัดแปลงรถยนต์บรรทุก<br>ขยะมูลฝอย ยี่ห้อฮิอุซุ หมายเลข<br>ทะเบียน 80-9163 ขร รหัส<br>ครุภัณฑ์ 011-41-0004 เป็น<br>รถกระบะ เทเลอร์ท้ายลาด(หาง<br>ปลา) พื้นเรียบ ติดตั้งบันไดถ้ำ<br>และเคาะพ่นสีหัวแก๊วเฉพาะด้าน<br>นอก(ไม่รวมอุปกรณ์) จำนวน 1<br>โครงการ                                | 270,000.00     | รายได้ 2567               | ส่งมอบงาน<br>เรียบร้อยแล้ว<br>ตาม<br>สัญญาจ้าง   | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 270,000.00        | 269,500.00                           |                            | หจก.เมืองเพ็ญ<br>เชอร์วิส                       | 67109177817   | 21-ต.ค.-67             | 5-ธ.ค.-67           |
| 2            | อาหารเสริม(นม)เนสตเล่ เจอร์โรส<br>(200 มิลลิลิตร) สำหรับแจกเด็ก<br>นักเรียนโรงเรียนบ้านแม่มั่น(เชิง<br>แสนประจักษ์) ภาคเรียนที่<br>2/2567 ประจำเดือน<br>พฤศจิกายน -ธันวาคม 2567<br>และประจำเดือนมกราคม 2568<br>จำนวน 61 วันทำการ ๆ ละ<br>1,156 คน จำนวนรวมทั้งสิ้น<br>70,516 ถู ๆ ละ 6.89 บาท | 485,855.24     | เงินอุดหนุน<br>ทั่วไป ปี  | ส่งมอบ<br>พัสดุ<br>เรียบร้อยแล้ว<br>ตาม<br>สัญญา | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 485,855.24        | 485,855.24                           |                            | บ.เชิงใหม่<br>เฟรชมิลค์<br>จำกัด                | 67109386241   | 31-ต.ค.-67             | 31-ม.ค.-68          |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                     | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง               | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก               | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|------------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 3            | จอแสดงผล LED ติดผนัง ขนาด<br>สูงไม่น้อยกว่า 112 ซม.ยาวไม่<br>น้อยกว่า 224 ซม.(พร้อม<br>อุปกรณ์และติดตั้ง) จำนวน 1 ชุด                  | 159,150.00     | รายได้ 2567               | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว     | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 159,150.00        | 159,150.00                           |                            | ร้านบ้านคอม                                                   | 67119235708   | 18-พ.ย.-67             | 18-ธ.ค.-67          |
| 4            | เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน<br>ประมวลผล แบบที่ 2<br>(จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า19<br>นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง                                | 32,000.00      | รายได้ 2567               | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว     | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 32,000.00         | 32,000.00                            |                            | ร้านบ้านคอม                                                   | 67119513368   | 29-พ.ย.-67             | 14-ธ.ค.-67          |
| 5            | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ<br>อิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 8 รายการ<br>พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง<br>ระบบงานสถานธนาณบาล                               | 484,400.00     | ค้ำจ่าย ปี<br>2567        | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว     | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 484,400.00        | 484,400.00                           |                            | บ.โปร ได.<br>ที.ลิ่งค์ จำกัด                                  | 67119384582   | 3-ธ.ค.-67              | 2-ม.ค.-68           |
| 6            | ชมรมระดับเพลิง ยี่ห้อฮิซุซุ<br>หมายเลขทะเบียน 80-9166<br>รหัสครุภัณฑ์ 004-25-0002<br>จำนวน 1 คัน                                       | 215,000.00     | ค้ำจ่าย ปี<br>2567        | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว     | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 215,000.00        | 213,000.00                           |                            | อู่ช่างโยศการ์<br>เพนต์ โดย นาย<br>สงกรานต์ เชื้อ<br>เมืองพาน | 67129114739   | 23 ธ.ค..67             | 22-เม.ย.-68         |
| 7            | จ้างออกแบบโครงการก่อสร้าง<br>อาคารอเนกประ สงค์เทศบาล<br>ตำบลแม่จัน หมู่ที่ 4 ตำบลแม่จัน<br>อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย<br>จำนวน 1 หลัง | 216,000.00     | งบประ มาณ<br>2568         | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว<br>ตาม<br>สัญญาฯ | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 216,000.00        | 195,000.00                           |                            | หจก.เปรม<br>สิริณี เอ็นจิ<br>เนียริง                          | 68019039379   | 14-ม.ค.-68             | 13-ก.พ.-68          |



| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                          | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ            | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง              | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 12           | จ้างเหมาชมรมระดับเพลง ยี่ห่อ โต<br>โยต้า หมายเลขทะเบียน 80-9167<br>รหัสครุภัณฑ์(004-13-0001)<br>จำนวน 1 คัน                                                 | 500,000.00     | ค่างจ่ายปี 2567                      | ส่งมอบตาม<br>สัญญา<br>เรียบร้อยแล้ว     | วิธีเฉพาะเจาะจง           | 498,941.00        | 498,941.00                           |                            | หจก.เมืองเหิง<br>เชอร์วิส                       | 68029125209   | 28-ก.พ.-68             | 27-ส.ค.-68          |
| 13           | อาหารเสริม(นม)นม ยู.เอช.ที (200<br>มิลลิลิตร)ปิดภาคเรียนที่ 2/2567<br>จำนวน 30 วัน ๆ ละ 1,142 กล่อง<br>รวมทั้งสิ้น 34,260 กล่องๆ ละ 8.59<br>บาท             | 294,293.40     | เงินอุดหนุน<br>ทั่วไปประจำปี<br>2568 | ส่งมอบ<br>เรียบร้อยแล้ว<br>ตาม<br>สัญญา | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 294,293.40        | 294,293.40                           |                            | บ.เชียงใหม่<br>เฟรมมิลค์<br>จำกัด               | 68029416228   | 27-ก.พ.-68             | 19-มี.ค.-68         |
| 14           | จ้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก<br>เล็กเทศบาลตำบลแม่จัน ตามแบบ<br>แปลนเทศบาลตำบลแม่จัน เลขที่<br>๒๑/๒๕๖๗                                                    | 169,000.00     | รายได้ปี 2568                        | ส่งมอบตาม<br>สัญญา<br>เรียบร้อยแล้ว     | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 168,899.02        | 168,000.00                           |                            | นายประเสริฐ<br>บัวผัด                           | 68029527941   | 10-มี.ค.-68            | 9-พ.ค.-68           |
| 15           | รถบรรทุกขยะ ขนาด ๖ ตัน ๖ ล้อ<br>ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า<br>๖,๐๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์<br>สูงสุดไม่ต่ำกว่า ๑๗๐ กิโลวัตต์ แบบ<br>อัตรท้าย จำนวน ๑ คัน | 2,500,000.00   | เงินอุดหนุน<br>เฉพาะกิจปี            | ส่งมอบตาม<br>สัญญา<br>เรียบร้อยแล้ว     | วิธีประกวดราคา            | 2,500,000.00      | 2,487,400.00                         |                            | บริษัท จตุร<br>ทิศ บิสซิเนส<br>จำกัด            | 67109394102   | 7-มี.ค.-68             | 5-มี.ย.-68          |
| 16           | ครุภัณฑ์การเกษตร จำนวน 4<br>รายการ                                                                                                                          | 109,000.00     | ค่างจ่ายปี 2567                      | ส่งมอบตาม<br>สัญญา<br>เรียบร้อยแล้ว     | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 109,000.00        | 106,400.00                           |                            | หจก.อุดม<br>ภัณฑ์<br>ฮาร์ดแวร์                  | 68039503515   | 26-มี.ค.-68            | 10-พ.ค.-68          |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                                                                       | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง                          | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง          | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 17           | จ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์<br>พร้อมอาคารประกอบบริเวณอู่ฝึ<br>กพลขยะเทศบาลตำบลแม่จัน ชนิด<br>คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ขนาด<br>กว้าง ๑๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๕๐<br>เมตร ตามแบบแปลนที่จ้างเหมา<br>ออกแบบและรับรองรายการก่อสร้าง | 4,780,000.00   | รายได้ปี 2568             | อยู่ระหว่าง<br>การ<br>ดำเนินการ<br>ตามสัญญา<br>จ้าง | วิธีประ กาด<br>ราคา<br>(e-bidding) | 4,800,166.01      | 4,296,000.00                         |                            | กิจการร่วม<br>ค้า KKN                           | 68039620850   | 22-พ.ค.-68             | 17-ม.ค.-69          |
| 18           | รถโดยสาร ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๒ ที่<br>นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกลูบไม่<br>ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลัง<br>เครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า ๔๐<br>กิโลวัตต์ จำนวน ๑ คัน                                                          | 1,358,000.00   | ค่างจ่ายปี 2567           | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว                | วิธีประ กาด<br>ราคา<br>(e-bidding) | 1,358,000.00      | 1,357,000.00                         |                            | บริษัท โต<br>โยต้า<br>เชียงใหม่<br>จำกัด        | 668049049142  | 8-พ.ค.-68              | 4-พ.ย.-68           |
| 19           | จ้างเหมาปรับปรุงถนนและราง<br>ระบายน้ำภายในมณฑปสถาน<br>เทศบาลตำบลแม่จัน                                                                                                                                                   | 140,000.00     | รายได้ปี 2568             | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว                | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง                | 140,182.22        | 140,000.00                           |                            | หจก.ศาสตร์<br>แย้ม                              | 68079107164   | 18-ก.ค.-68             | 16-ต.ค.-68          |
| 20           | จ้างเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล.และ<br>วางท่อระบายน้ำพร้อม บ่อพัก<br>ถนนศาลา ขอย ๔/๓ บ้านหมู่ที่ ๘                                                                                                                             | 100,000.00     | รายได้ปี 2568             | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว                | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง                | 97,025.71         | 97,000.00                            |                            | หจก.ศาสตร์<br>แย้ม                              | 68079086513   | 18-ก.ค.-68             | 16-ก.ย.-68          |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                                                                                                                                                        | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ                      | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง           | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 21           | จ้างเหมาปรับปรุงพื้นที่ห้องน้ำอาคาร<br>ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบล<br>แม่จัน                                                                                                                                                                             | 120,000.00     | รายได้ปี 2568                                  | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 115,352.00        | 114,000.00                           |                            | นายเวโรจน์<br>รณทอง                             | 68079187178   | 18-ก.ค.-68             | 16-ก.ย.-68          |
| 22           | จ้างเหมาก่อสร้างรั้ว ค.ส.ล.บริเวณ<br>บ่อฝังกลบขยะของเทศบาลตำบล<br>แม่จัน                                                                                                                                                                                  | 232,000.00     | รายได้ปี 2568                                  | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 225,741.43        | 225,000.00                           |                            | หจก.ปภรณ์<br>การก่อสร้าง                        | 68069584372   | 21-ก.ค.-68             | 19-ต.ค.-68          |
| 23           | ดับเพลิงแบบอเนกประสงค์ ยี่ห้อ<br>ISUZU หมายเลขทะเบียน บว<br>๖๓๓๙ รหัส ๐๐๖-๕๕-๐๐๐๒<br>จำนวน ๑ คัน                                                                                                                                                          | 198,500.00     | รายได้ปี 2568                                  | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 198,500.00        | 197,000.00                           |                            | หจก.น่าน<br>การดับเพลิง                         | 668049049142  | 25-ก.ค.-68             | 24-ส.ค.-68          |
| 24           | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 2<br>รายการ ดังนี้ 1.เครื่องคอมพิวเตอร์<br>สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1<br>จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 24,000.-บาท<br>เป็นเงิน 48,000.-บาท 2.เครื่อง<br>คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน<br>ประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง เป็น<br>เงิน 24,000.-บาท | 72,000.00      | รายได้ปี 2568                                  | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 72,000.00         | 72,000.00                            |                            | ร้านบ้านคอม                                     | 68079561640   | 4-ส.ค.-68              | 19-ส.ค.-68          |
| 25           | จ้างเหมาพัฒนาระบบ Super App<br>Maechan เทศบาลตำบลแม่จัน                                                                                                                                                                                                   | 300,000.00     | เงินรางวัลปี<br>2566 และ เงิน<br>รางวัลปี 2567 | ส่งมอบตาม<br>สัญญาฯ<br>เรียบร้อยแล้ว | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 300,000.00        | 300,000.00                           |                            | มหาวิทยาลัย<br>พะเยา                            | 68089529785   | 1-ก.ย.-68              | 1-ต.ค.-68           |

| ลำดับ<br>ที่ | งานที่ซื้อหรือจ้าง                                                                                                | วงเงินงบประมาณ | แหล่งที่มา<br>ของงบประมาณ | สถานะการจัดซื้อ<br>จัดจ้าง                       | วิธีการ<br>จัดซื้อจัดจ้าง | ราคากลาง<br>(บาท) | ราคาที่ตกลงซื้อ<br>หรือจ้าง<br>(บาท) | เลขประจำตัว<br>ผู้เสียภาษี | รายชื่อ<br>ผู้ประกอบการ<br>ที่ได้รับการคัดเลือก | เลขที่โครงการ | วันที่<br>ลงนามในสัญญา | วันสิ้นสุด<br>สัญญา |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------------------------|---------------|------------------------|---------------------|
| 26           | จ้างเหมาซ่อมรถบรรทุกน้ำดับเพลิง<br>ยี่ห้อฮิซุซุ หมายเลขทะเบียน<br>80-9164 รหัสครุภัณฑ์<br>006-25-0001 จำนวน 1 คัน | 232,670.00     | รายได้ปี 2568             | อยู่ระหว่าง<br>การจ้างเหมา<br>ซ่อมรถ<br>ดังกล่าว | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 232,670.00        | 232,000.00                           |                            | อู่ช่างโยคาร์<br>เพนท์                          | 68099277877   | 19-ก.ย.-68             | 18-มี.ค.-69         |
| 27           | โคมไฟถนน LED ขนาด 4800 วัตต์<br>จำนวน 30 โคม                                                                      | 105,000.00     | รายได้ปี 2568             | อยู่ระหว่าง<br>การส่งมอบ<br>พัสดุ                | วิธี<br>เฉพาะเจาะจง       | 105,000.00        | 105,000.00                           |                            | หจก.พีเอส<br>โซลูชั่น<br>แอนด์ซีพี<br>พลาย      | 68099234217   | 16-ก.ย.-68             | 15-ธ.ค.-68          |
| รวมเป็นเงิน  |                                                                                                                   | 17,917,116.64  |                           |                                                  |                           |                   |                                      | 17,245,131.64              |                                                 |               |                        |                     |

รวมเป็นเงิน

(ลงชื่อ)

(นางสาวณชนาดา บุญทา)

ผู้จัดทำ

(ลงชื่อ)

(นางนงค์เยาว์ วุฒิอดิเรก)

ผู้ตรวจสอบ